СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 07.07.2016 г.                                                                                         №  77
	Об отмене решения Совета №59 от 14.03.2016г «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Камызякский район» муниципальному образованию  «Новотузуклейский сельсовет»

      В связи с протестом Камызякской районной прокуратуры на решение Совета №59 от 14.03.2016г «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Камызякский район» муниципальному образованию  «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» №59 от 14.03.2016г «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения МО «Камызякский район» муниципальному образованию  «Новотузуклейский сельсовет», как противоречащее Федеральному законодательству.

            2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.
Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                             А.Т.Кулов
       Глава  МО

     «Новотузуклейский сельсовет»                                                Л.Ю.Прозорова